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Pelkosenniemen kunnassa on työskennellyt usean vuoden ajan 
elinkeinokoordinaattori, jonka pääasiallisiin tehtäviin on kuulunut kunnan 
elinkeino- ja yritysneuvonta, elinkeinojen kehittäminen ja siihen liittyvän 
päätöksenteon valmistelu ja koordinointi, kehittämishankkeiden ja 
investointihankkeiden rahoituksen ja toteutuksen valmistelu ja koordinointi, 
kunnan hankesalkkukokonaisuuden hallinta sekä Pyhän matkailualueen ja 
sidosryhmien yhteistyön edistäminen. Elinkeinokoordinaattori on toiminut 
myös Itä-Lapin kuntayhtymän elinkeinotiimissä. Pitkäaikainen 
elinkeinokoordinaattori on irtisanoutunut 25.8.2023. 
 
Kuntastrategian keskeisimpiä tavoitteita ovat yrittäjien palveluiden 
kehittäminen sekä yritysten kehittämisen edellytysten turvaaminen. 
Samalla käynnissä oleva työ- ja elinkeinopalvelu-uudistus (TE24) siirtää 
valtion työ- ja elinkeinopalveluita kuntien järjestämisvastuulle.  
 
Pelkosenniemen kunta on sitoutunut Sodankylän vetämän työllisyysalueen 
valmisteluun. Valmistelun aikana on tullut yhä ilmeisemmäksi, että kuntien 
omat työllisyys- ja elinkeinokoordinaattorit ovat tärkeä osa työllisyyden 
hoidon alueellista ekosysteemiä, johon elinkeino- ja laajemmin 
elinvoimapalvelut kuuluvat.  
 
Samalla tulisi pyrkiä lievittämään ns. kohtaanto-ongelmaa, joka 
Pelkosenniemellä ilmenee samanaikaisena työvoimapulana ja 
työttömyytenä. Kunnassa ei ole ollut usempaan vuoteen 
työllisyyskoordinaattoria, vaan työllisyyden hoidon tehtäviä on hoidettu 
sosiaalijohtajan ja työpajaohjaajan sekä myöhemmin elinvoimajohtajan ja 
työpajaohjaajan toimesta.  
 
Johtuen TE24-uudistuksesta tulisi elinkeinokoordinaattorin tehtävää 
laajentaa työllisyyden hoitoon kuitenkin niin, että virkavastuulla olevat 
työllisyyden hoidon tehtävät tulevat toteutumaan muodostettavan 
työllisyysalueen henkilöstön toimesta. Tehtävään kuuluisi myös TYP-
toiminta. Toisaalta samalla hankesalkun hallinta ja laajempien 
kehittämishankkeiden hallinta ovat enemmän elinvoimajohtajan tehtäviä. 
Tällöin perusteltua on, että elinkeinokoordinaattorin tehtävänimikettä 
muutetaan elinkeino- ja työllisyyskoordinaattoriksi. 
 
Esityslistan liitteenä on luonnos elinvoima- ja työllisyyskoordinaattorin 
hakuilmoituksesta. 
 

Valmistelija Elinvoimajohtaja Sari Niemi p. 040 480 9187 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Päivi Vauhkonen 

 
Päätösesitys Kunnanhallitus päättää 

1)  että elinkeinokoordinaattorin tehtävänimike muutetaan elinkeino- ja 
työllisyyskoordinaattoriksi 
2)  vahvistaa elinkeino- ja työllisyyskoordinaattorin kelpoisuusehdot 
seuraavasti: soveltuva korkeakoulututkinto sekä riittävä kokemus yritys- ja 
työllisyysneuvonnasta 
3) antaa luvan rekrytoida elinkeino- ja työllisyyskoordinaattori toistaiseksi 
voimassa olevaan työsuhteeseen 1.10.2023 alkaen tai sopimuksen 



mukaan 
4)  hyväksyä liitteenä olevan hakuilmoituksen 

 
Käsittely Markku Kankaanranta esitti, että asia palautetaan valmisteluun. 

Esitystä kannatettiin. 
 

Päätös Asia palautettiin valmisteluun   
 
Tiedoksi Elinvoimajohtaja 
 
Muutoksenhaku Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei 

saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 


